
262333-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 262333-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego
OJ S 86/2024 02/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Lgota Wielka
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego
Opis: Otwarta
Identyfikator procedury: c1a2fcca-9975-458e-83aa-044fcbcbd8cf
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zgodnie z art. 1 pkt. 3 Ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji 
Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów 
wpisanych na listę, o której mowa w art. 2 ustawy, stosuje się sankcje polegające m.in. na 
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Na podstawie art. 
7 ust. 1 w/w ustawy Zamawiający wykluczy: 1) wykonawcę wymienionego w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę 
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt. 3; 2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/262333-2024


262333-2024 Page 2/6

5.1.

rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022r. poz. 593, 655, 835, 2180 i 2185) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt.3; 3) wykonawcę, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106 oraz z 2022 r. poz. 1488) jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający wykluczy także z 
postępowania wykonawców zgodnie z art. 5k rozporządzenia 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Na 
mocy art. 1 pkt 23 rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1) zastosowanie mają dodane przepisy art. 5k w następującym brzmieniu: 1. Zakazuje się 
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych 
zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 
6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i 
lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014
/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: a) 
obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w 
Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio 
lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; 
lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod 
kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku, gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości zamówienia
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego do łącznej 
kwoty 3 600 000,00 PLN z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Lgota Wielka do wysokości 2 390 000,00 oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 1 210 000,00 złotych. Okres kredytowania: 
lata 2024 - 2037



262333-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: SKG.271.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 13 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o 
ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Wymagane jest posiadanie zezwolenia uprawniającego bank do prowadzenia 
działalności gospodarczej, której przedmiotem są czynności bankowe objęte przedmiotem 
zamówienia wydane zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 2324 ze zm.) lub inny dokument zgodnie z wcześniej obowiązującymi przepisami. 
W przypadku banku państwowego wystarczy podanie rocznika, numeru i pozycji właściwego 
Dziennika Ustaw zawierającego akt prawny dotyczący utworzenia banku, nadania uprawnień 
do prowadzenia działalności, której przedmiotem są czynności bankowe. W przypadku 
banków które rozpoczęły działalność przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2324 ze zm.) wystarczy podanie rocznika, 
numeru i pozycji właściwego Dziennika Ustaw rozporządzenia dot. wyrażenia zgody na 
przekształcenie niektórych banków państwowych w spółki akcyjne, rozporządzenia w sprawie 
utworzenia banku. Zgodnie z art. 178 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2324 ze zm.) bank, który rozpoczął działalność przed dniem wejścia 
w życie ustawy, o której mowa w art. 193, i nie posiada zezwolenia Prezesa Narodowego 
Banku Polskiego na utworzenie banku, składa statut banku. Wykonawca zobowiązany jest 
złożyć w terminie składania ofert, w sposób oraz formie określonych w Rozdziałach 8,11,12 
SWZ następujące oświadczenia i dokumenty: 1) aktualne na dzień składania ofert 
Oświadczenie w postaci Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, zwanego dalej JEDZ. Oświadczenie składa się na formularzu 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia sporządzonego zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w Rozporządzeniu Wykonawczym Komisji (UE) 2016
/7 z dnia 5 stycznia 2016r. Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014
/24/UE zwanego dalej „Jednolitym dokumentem” lub „JEDZ”. Oświadczenie potwierdza brak 
podstaw wykluczenia i spełniania warunków udziału w postępowaniu, tymczasowo zastępuje 
wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 2) oświadczenie Wykonawcy 
w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego zgodnie 
z art. 5k rozporządzenia 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 3) W przypadku wspólnego ubiegania 
się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w pkt 7.2. 1), tj. Jednolity 
Dokument oraz oświadczenie, o którym mowa w pkt 7.2.2.) SWZ składa każdy z 
wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu (jeżeli dotyczy). 7.3. Dokumenty, jakie składa 



262333-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego (podmiotowe środki dowodowe) Zgodnie z art. 126 
ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, podmiotowych środków dowodowych: 7.3.1. 
Podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia: 1) informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy, b) art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego, - sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) 
oświadczenie Wykonawcy, o aktualności informacji zawartych: 2a) w oświadczeniu, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 Pzp (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, b) art. 
108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących 
zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) 
art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy. W/w oświadczenie w przypadku wspólnego ubiegania się o 
zamówienie przez wykonawców składa każdy z Wykonawców osobno. 2b) w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego w pkt 5.2 oraz 5.3. 
SWZ. W/w oświadczenie w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
wykonawców (dotyczy również wspólników spółki cywilnej) - składa każdy z Wykonawców 
osobno. 3) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 ze zm.), z innym wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty - niezależnie od 
innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. Wykonawcy wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (spółki cywilne/konsorcja) Wykonawcy mogą 
wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. W przypadku, gdy 
Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik wraz z ofertą winno być złożone pełnomocnictwo dla 
tej osoby określające jego zakres. Pełnomocnictwo winno być podpisane przez osoby 
uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. Jeżeli zostanie wybrana oferta Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający będzie żądać przed 
zawarciem umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Liczba punktów, którą można uzyskać Wykonawca w ramach kryterium cena obliczona 
zostanie przez podzielenie ceny najniższej z ofert nieodrzuconych przez cenę ocenianej oferty 
i pomnożenie tak otrzymanej liczby przez 100 i wagę kryterium, którą ustalono na 100%. 
Maksymalna liczba punktów, którą może uzyskać oferta w ramach kryterium Cena wynosi 100 
pkt

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka


262333-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 31/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 31/05/2024 11:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gmina Lgota Wielka

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Lgota Wielka
Numer rejestracyjny: 7722261311
Adres pocztowy: ul. Radomszczańska 60  
Miejscowość: Lgota Wielka
Kod pocztowy: 97-565
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka
E-mail: gmina@lgotawielka.pl
Telefon: +48 44 680 13 81
Faks: +48 44 680 17 77
Adres strony internetowej: https://lgotawielka.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801

https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka
https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka
mailto:gmina@lgotawielka.pl
https://lgotawielka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka
https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


262333-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kontakt
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5a39fdb3-c37a-467c-9121-b081e2f7f310 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/04/2024 15:42:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 262333-2024
Numer wydania Dz.U. S: 86/2024
Data publikacji: 02/05/2024

https://www.uzp.gov.pl/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kontakt

